19

Приложение 9
к Порядку взыскания неуплаченной
суммы недоимки, задолженности
по пеням, штрафам и процентам
по Республике Крым в переходный
период

РЕШЕНИЕ № ______

об отмене приостановления операций по счетам
налогоплательщика (организации или частного (индивидуального)

предпринимателя) в банке

     20 г.
(Населенный пункт)

Руководитель (заместитель руководителя)

(Наименование налогового органа, должность, Ф. И. О.)

рассмотрев:
решение о взыскании налога, сбора, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств
на счетах налогоплательщика в банках

от  №
и документы, подтверждающие исполнение

(Полное наименование организации (Ф. И. О. частного (индивидуального) предпринимателя, нотариуса, занимающегося частной

практикой, адвоката, учредившего адвокатский кабинет) – налогоплательщика, код ЕГРПОУ (ИНН), адрес)

обязанности по уплате сумм налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов, указанных в решении
налогового органа о взыскании налога, сбора, пени, штрафа, процентов за счет денежных
средств на счетах налогоплательщика в банках; представление налогоплательщиком налоговой
декларации; наличие у налогоплательщика денежных средств на счетах в банках в размере,
превышающем сумму, указанную в решении о приостановлении операций по счетам
налогоплательщика (организации или частного (индивидуального) предпринимателя) в банке и
достаточном для исполнения

решения от  №

о взыскании налога, сбора, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах
налогоплательщика в банках,

РЕШИЛ:

 Отменить решение от  №

о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (организации или частного
(индивидуального) предпринимателя) в банке

(Полное наименование организации (Ф. И. О. частного (индивидуального) предпринимателя, нотариуса, занимающегося частной

практикой, адвоката, учредившего адвокатский кабинет) – налогоплательщика, код ЕГРПОУ (ИНН), адрес)

 20

№  в банке
 (Указываются вид и номера счетов)  (Наименование банка, БИК)

Данное решение вступает в силу с момента принятия настоящего решения.

Руководитель (заместитель руководителя)

(Наименование налогового органа)

(Должность)  (Подпись)  (Ф. И. О.)

М. П.